令和 7年 4月 11日

 各高校ソフトテニス部顧問 様

熊本県ソフトテニス連盟

会 長  吉 田 博 紀

（審判委員長 小田宗雄）

ジュニア審判員資格切り替えについて

 平素から当連盟の活動に対して、ご理解とご協力を頂き心から感謝申し上げます。

 さて、貴校ソフトテニス部所属ジュニア審判員資格保持者が切り替え申請を行わない場合は

ジュニア審判員の有効期限(中学 3年生まで)が切れて審判員資格は無資格となり、県連盟主催

大会等には参加できませんので、2級審判員への資格の切り替えを下記の要領にて申請されま

すようご案内申し上げます。

記

１ 切り替え要領

① ジュニア審判員資格切り替え申請書の提出

 登録確認書類（会員登録システムにより打ち出した、会員番号、

  氏名等が記載されているもの）～※必ず添付すること

② 申請費用（1,000円×申込者数）の振り込み

※振り込み指定口座

       熊本銀行 牛深支店 店番 207 普通 口座番号 3026812

       （注：必ず学校名を記入してください。）

       口座名 熊本県ソフトテニス連盟 審判
しんぱん

委員長 小田
お だ

宗雄
む ね お

２ 留意事項

１）県連ホームページに掲載されている「ジュニア審判員資格切り替え申請書」に

  基づき申請してください。

２）6月末日までにジュニア審判員資格切り替え申請書に登録確認書類を添付しメールにて

申し込んでください。期限が過ぎてからの受付は一切致しませんのでご了承ください。

３）もし万一、大会要項の参加資格に違反している選手がいた場合は、失格となりますので、

  くれぐれもご注意ください。

３ 問い合わせ先

  ※申請書関係  担 当：林  俊 幸  携帯電話番号 090－7156－4388

  ※その他 審判委員長：小田 宗雄  携帯電話番号 090－4512－3448

                  （Email: mune3551511@outlook.jp）

mailto:mune3551511@outlook.jp